DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Terça-feira, 14 de março de 2023 Edição nº 14/03 - Ano 2023

Código Identificador: 962b0ce9-6547-4cb0-a967-2bdcbbaaa11a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo N° 078/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais Publicação da Divulgação da Classificação

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA, regido pelo Edital no 075/2023, de 07 de março de 2023, torna público o presente Edital,
nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – LÍNGUA INGLESA
Classificação Candidato Pontuação Máxima

1º Isabelle Cunha da Rosa 50

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/89/-8oZSzSneIigDh8DMaxdR4X65YX7Men5.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 43d3c224-b2f1-47f5-82b1-b54bdd05db5d

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/89/-8oZSzSneIigDh8DMaxdR4X65YX7Men5.pdf